
UCHWAŁA NR 48/102/2015 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 12 listopada 2015 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii w celu uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej dot. budowy ul. Kościelnej na odcinku od ul. Warszawskiej do ul. Długiej                         

w Skarżysku-Kamiennej 

 

 Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. – o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 687                     

z  późn. zm.)  

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje pozytywnie lokalizację inwestycji polegającej na budowie                  

ul. Kościelnej na odcinku od ul. Warszawskiej do ul. Długiej w Skarżysku-Kamiennej z uwagami: 

1. „Należy chronić punkty osnowy geodezyjnej oraz znaki graniczne zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. Czy mapa jest aktualna? Projekt zagospodarowania nie zawiera 

informacji                  o przyjęciu mapy do zasobu geodezyjnego.” 

2. „Prawidłowe rozwiązania odwodnienia drogi i poprowadzenia rowów wymaga uzgodnienia 

ze Świętokrzyskim Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych – Rejon Starachowice – 

szczególnie dotyczy to skrzyżowania z rowem 35a – jako elementem wodnych melioracji 

szczegółowych.” 

3. „Ulica Kościelna na odcinku od ulicy Warszawskiej do ul. Długiej nie posiada skrzyżowań                                      

z drogami powiatowymi.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Jerzy Żmijewski 

1. Artur Berus      .............................. 

2. Anna Leżańska    .............................. 

3. Katarzyna Bilska    .............................. 

4. Bogusława Krawczyńska  .............................. 



Uzasadnienie 

 

 W dniu 29.10.2015r. wpłynął wniosek Biura Projektowo-Wykonawczego „Drogi i ulice” 

Zenona Kubickiego ul. Romualda 4/67, 25 – 322 Kielce znak: BPW-20/10/2015-03 z 20.10.2015r.                         

z prośbą o wydanie opinii w celu uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

dot. budowy ul. Kościelnej na odcinku od ul. Warszawskiej do ul. Długiej w Skarżysku-Kamiennej, 

zgodnie z art. 11b ust. 1 ustawy ustawy z dnia 10.04.2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowywania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

 Zgodnie z art. 11b ust 1 ustawy z dnia 10.04.2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowywania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych właściwy zarządca drogi 

składa wniosek, o którym mowa w art. 11a ust. 1, po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo 

zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

 Opinia Zarządu Powiatu Skarżyskiego jest niezbędna do uzyskania decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej. 

  


